
ORGANISATOR Oberpfälzer Skiverband (OSV)

AUSRICHTER TSV Flossenbürg e.V. 1913, Sparte Ski

KAMPFGERICHT

Wettkampfleiter K.Schwanitz TSV Flossenbürg

Schiedsrichter K.Joachimstaler TSV Flossenbürg

Streckenchef P.Schwanitz TSV Flossenbürg

Startrichter M.Werner TSV Flossenbürg

Zielrichter R.Hauke TSV Flossenbürg

Chef Zeitnahme P.Schmidt TSV Flossenbürg

TECHNISCHE DATEN

Streckenname Skilanglaufzentrum Silberhütte

DATEN ZUM RENNEN

Startzeit 10:00 Uhr

Streckenchef P.Schwanitz

Wetter / Schnee bewölkt / Naturschnee

Temp. Luft / Schnee -1 / -2 °C

RENNDATEN

Meister - Nordic - Cup 2016 (FT), Einzelstart

am 24.01.2016

SLZ Silberhütte

24.01.2016, 14:15 (c) 2005-2016 Peter Schmidt



GrPl   StNr Teilnehmer JG  Verein Lauf-1     Lauf-2     Total      Diff

Schüler 07, 2km

001  002  WAGNER, Magnus 09  SC Großberg 0:09:20,60    -    0:09:20,60 0:00:00,00

002  001  MORGOTT, Emil 09  SC Großberg 0:09:34,10    -    0:09:34,10 0:00:13,50

003  004  BUSCHEK, Alexander 09  SC Furth im Wald 0:09:58,90    -    0:09:58,90 0:00:38,30

004  003  HENRICI, Louis 09  SC Großberg 0:11:28,20    -    0:11:28,20 0:02:07,60

Schüler 08, 2km

001  005  BOTHNER, Maxi 08  SCMK Hirschau 0:08:51,30    -    0:08:51,30 0:00:00,00

002  007  MACHAROVSKY, Georg 08  SC Furth im Wald 0:09:33,00    -    0:09:33,00 0:00:41,70

003  006  HOFBAUER, Lukas 08  SC Großberg 0:10:31,90    -    0:10:31,90 0:01:40,60

Schülerinnen 08, 2km

001  011  MÜHLBAUER, Barbara 08  SC Furth im Wald 0:09:39,20    -    0:09:39,20 0:00:00,00

002  008  HOFMEISTER, Johanna 08  SC Großberg 0:09:46,50    -    0:09:46,50 0:00:07,30

003  010  STICHLING, Johanna 08  SC Neubau 0:10:01,20    -    0:10:01,20 0:00:22,00

004  009  BADER, Johanna 08  SC Großberg 0:12:26,50    -    0:12:26,50 0:02:47,30

Schüler 09, 2km

001  012  PAUL, Emil 07  SCMK Hirschau 0:08:33,50    -    0:08:33,50 0:00:00,00

Schülerinnen 09, 2km

001  013  LASSMANN, Lena 07  SCMK Hirschau 0:10:49,50    -    0:10:49,50 0:00:00,00

Schüler 10, 2km

001  026  FRANZ, Louis 06  SC Furth im Wald 0:05:49,60    -    0:05:49,60 0:00:00,00

002  022  BOTHNER, Mika 06  SCMK Hirschau 0:06:30,20    -    0:06:30,20 0:00:40,60

003  023  HOFBAUER, Tobias 06  SC Großberg 0:06:56,80    -    0:06:56,80 0:01:07,20

004  024  HÜTTNER, Jonas 06  SC Großberg 0:07:26,00    -    0:07:26,00 0:01:36,40

005  025  STICHLING, Laurenz 06  SC Neubau 0:08:06,30    -    0:08:06,30 0:02:16,70

006  027  KRAUS, Felix 06  TSV Flossenbürg 0:08:38,40    -    0:08:38,40 0:02:48,80

Schülerinnen 10, 2km

001  028  UZUNER, Can Fay 06  SC Großberg 0:05:38,40    -    0:05:38,40 0:00:00,00

Schüler 11, 2km

001  034  BUSCHEK, Tobias 05  SC Furth im Wald 0:05:38,40    -    0:05:38,40 0:00:00,00

002  029  DICKERT, Jonas 05  SCMK Hirschau 0:06:18,40    -    0:06:18,40 0:00:40,00

003  031  MORGOTT, Paul 05  SC Großberg 0:06:35,70    -    0:06:35,70 0:00:57,30

004  030  HELM, Johannes 05  SCMK Hirschau 0:06:41,40    -    0:06:41,40 0:01:03,00

005  032  KUHBANDNER, Jonas 05  SC Neubau 0:07:00,00    -    0:07:00,00 0:01:21,60

006  033  SEITZ, Finn 05  SC Neubau 0:08:37,20    -    0:08:37,20 0:02:58,80

Schülerinnen 11, 2km

001  035  DICKERT, Lena 05  SCMK Hirschau 0:05:56,60    -    0:05:56,60 0:00:00,00

002  038  PAUL, Ella 05  SCMK Hirschau 0:06:24,10    -    0:06:24,10 0:00:27,50

003  037  KLEIN, Julia 05  SCMK Hirschau 0:06:53,50    -    0:06:53,50 0:00:56,90

004  041  HENRICI, Camille 05  SC Großberg 0:07:03,00    -    0:07:03,00 0:01:06,40

005  036  KAUSLER, Hannah 05  SCMK Hirschau 0:07:22,60    -    0:07:22,60 0:01:26,00

006  040  DOMEIER, Bianca 05  SC Großberg 0:07:58,20    -    0:07:58,20 0:02:01,60

007  042  HOFMEISTER, Lisa 05  SC Großberg 0:08:06,70    -    0:08:06,70 0:02:10,10

008  044  MÜLLER, Magdalena 05  TSV Flossenbürg 0:08:28,80    -    0:08:28,80 0:02:32,20

009  039  BADER, Antonia 05  SC Großberg 0:08:42,70    -    0:08:42,70 0:02:46,10

010  043  WAGNER, Anna 05  SC Großberg 0:09:49,90    -    0:09:49,90 0:03:53,30

Schüler 12, 4km

001  056  KASTNER, Kilian 04  SC Neubau 0:14:34,40    -    0:14:34,40 0:00:00,00

002  057  LOISTL, Korbinian 04  SC Furth im Wald 0:14:58,10    -    0:14:58,10 0:00:23,70

003  055  BEDNORZ, Ben 04  SC Neubau 0:15:36,80    -    0:15:36,80 0:01:02,40

004  071  FUCHS, Lucas 04  SC Gefrees 0:16:40,10    -    0:16:40,10 0:02:05,70

005  052  BOTHNER, Deniz 04  SCMK Hirschau 0:17:08,10    -    0:17:08,10 0:02:33,70

006  053  GERSTL, Lukas 04  SCMK Hirschau 0:17:11,90    -    0:17:11,90 0:02:37,50

007  054  LINGL, Maximilian 04  SCMK Hirschau 0:18:07,20    -    0:18:07,20 0:03:32,80

ERGENISLISTE

Meister - Nordic - Cup 2016 (FT), Einzelstart

am 24.01.2016

SLZ Silberhütte
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GrPl   StNr Teilnehmer JG  Verein Lauf-1     Lauf-2     Total      Diff

ERGENISLISTE

Meister - Nordic - Cup 2016 (FT), Einzelstart

am 24.01.2016

SLZ Silberhütte

Schülerinnen 12, 4km

001  070  ZEIßLER, Tine 04  SC Gefrees 0:16:14,10    -    0:16:14,10 0:00:00,00

002  069  SAUERMANN, Louisa 04  SC Gefrees 0:17:12,70    -    0:17:12,70 0:00:58,60

003  059  SCHWANITZ, Elena 04  TSV Flossenbürg 0:17:34,00    -    0:17:34,00 0:01:19,90

004  068  ADAM, Anastasia 04  SC Gefrees 0:18:24,80    -    0:18:24,80 0:02:10,70

005  058  LEX, Vanessa 04  SC Großberg 0:19:56,80    -    0:19:56,80 0:03:42,70

006  060  SLADKY, Nina 04  TSV Flossenbürg 0:20:06,10    -    0:20:06,10 0:03:52,00

Schüler 13, 4km

001  062  HOIBL, Lukas 03  SC Großberg 0:12:42,00    -    0:12:42,00 0:00:00,00

002  072  ZEITLER, Rasmus 03  SC Gefrees 0:14:08,00    -    0:14:08,00 0:01:26,00

003  061  USCHOLD, Linus 03  SCMK Hirschau 0:15:42,20    -    0:15:42,20 0:03:00,20

Schülerinnen 13, 4km

001  063  GRABINGER, Franka 03  SCMK Hirschau 0:14:36,70    -    0:14:36,70 0:00:00,00

002  064  REISNECKER, Miriam 03  SCMK Hirschau 0:14:40,40    -    0:14:40,40 0:00:03,70

003  066  SCHARNAGL, Milena 03  TSV Flossenbürg 0:16:27,70    -    0:16:27,70 0:01:51,00

004  065  STICHLING, Annika 03  SC Neubau 0:16:37,90    -    0:16:37,90 0:02:01,20

005  067  HAUBNER, Hanna 03  TSV Flossenbürg 0:18:29,80    -    0:18:29,80 0:03:53,10

Schüler 14, 6km (4km+2km)

001  075  MENDL, Jonas 02  SCMK Hirschau 0:18:29,60    -    0:18:29,60 0:00:00,00

002  081  HUBER, Maximilian 02  SCMK Hirschau 0:22:56,00    -    0:22:56,00 0:04:26,40

Schülerinnen 14, 6km (4km+2km)

001  076  USCHOLD, Fredericka 02  SCMK Hirschau 0:19:59,20    -    0:19:59,20 0:00:00,00

Schüler 15, 6km (4km+2km)

001  078  JOACHIMSTALER, Manuel 01  TSV Flossenbürg 0:19:44,70    -    0:19:44,70 0:00:00,00

002  077  KOLLER, Daniel 01  SCMK Hirschau 0:20:47,60    -    0:20:47,60 0:01:02,90

Schülerinnen 15, 6km (4km+2km)

001  079  GRABINGER, Eva 01  SCMK Hirschau 0:19:32,80    -    0:19:32,80 0:00:00,00

002  080  SCHELL, Birgit 01  TSV Flossenbürg 0:22:32,90    -    0:22:32,90 0:03:00,10

Jugend 19/20, w, 6km (4km+2km)

001  088  LANGER, Nadja 97  SCMK Hirschau 0:19:40,20    -    0:19:40,20 0:00:00,00

Damen 56, 6km (4km+2km)

001  095  BAUERNFEIND, Monika 59  TuS 1892 Mitterteich 0:23:47,10    -    0:23:47,10 0:00:00,00

Damen 46, 6km (4km+2km)

001  089  STICHLING, Carmen 69  SC Neubau 0:25:33,00    -    0:25:33,00 0:00:00,00

Damen 41, 6km (4km+2km)

001  090  EGER, Susi 71  SC Großberg 0:20:17,60    -    0:20:17,60 0:00:00,00

Damen 31, 6km (4km+2km)

001  091  TRÖGER, Nicole 83  SC Großberg 0:18:29,10    -    0:18:29,10 0:00:00,00

Damen 21, 6km (4km+2km)

001  094  HAUKE, Konstanze 95  TSV Flossenbürg 0:20:54,60    -    0:20:54,60 0:00:00,00

002  093  SCHÖBERL, Isabel 95  SCMK Hirschau 0:21:27,10    -    0:21:27,10 0:00:32,50

003  092  EPP, Anna-Lena 95  SCMK Hirschau 0:23:17,20    -    0:23:17,20 0:02:22,60

Jugend 16, m, 8km (2x 4km)

001  102  SCHRÖTER, Jonas 00  SCMK Hirschau 0:23:43,70    -    0:23:43,70 0:00:00,00

002  104  BURGER, Jonas 00  SC Furth im Wald 0:25:35,00    -    0:25:35,00 0:01:51,30

003  103  FRIEDERICHS, Lukas 00  SC Neubau 0:27:20,50    -    0:27:20,50 0:03:36,80

004  105  MEINDL, Alexander 00  SC Furth im Wald 0:30:33,70    -    0:30:33,70 0:06:50,00

005  107  SLADKY, Felix 00  TSV Flossenbürg 0:31:38,10    -    0:31:38,10 0:07:54,40

006  106  SCHWANITZ, Paul 00  TSV Flossenbürg 0:31:39,20    -    0:31:39,20 0:07:55,50
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GrPl   StNr Teilnehmer JG  Verein Lauf-1     Lauf-2     Total      Diff

ERGENISLISTE

Meister - Nordic - Cup 2016 (FT), Einzelstart

am 24.01.2016

SLZ Silberhütte

Jugend 17/18, m, 8km (2x 4km)

001  109  EPP, Jonathan 98  SCMK Hirschau 0:23:20,20    -    0:23:20,20 0:00:00,00

002  108  DOTZLER, Jonas 99  SCMK Hirschau 0:24:45,50    -    0:24:45,50 0:01:25,30

003  118  HERRMANN, Heiner 99  SC Gefrees 0:25:06,00    -    0:25:06,00 0:01:45,80

004  111  TRISL, Lukas 99  TSV Flossenbürg 0:31:07,40    -    0:31:07,40 0:07:47,20

Herren 76, 8km (2x 4km)

001  112  LIEBISCH, Josef 37  DJK Neustadt 0:42:14,60    -    0:42:14,60 0:00:00,00

Herren 66, 8km (2x 4km)

001  113  KNITTL, Franz 48  SC Großberg 0:40:35,40    -    0:40:35,40 0:00:00,00

Herren 61, 8km (2x 4km)

001  117  MEDERER, Josef 53  SCMK Hirschau 0:28:17,10    -    0:28:17,10 0:00:00,00

002  115  HOFBAUER, Dieter 53  SC Großberg 0:28:33,40    -    0:28:33,40 0:00:16,30

003  116  MÜLLHOFER, Wilhelm 52  TSV Pleystein 0:31:28,00    -    0:31:28,00 0:03:10,90

004  114  MÜLLHOFER, Max 54  TSV Pleystein 0:32:45,10    -    0:32:45,10 0:04:28,00

Herren 51, 12km (3x 4km)

001  126  BREU, Georg 63  Solestar RT TV Vohenstrauß 0:40:37,10    -    0:40:37,10 0:00:00,00

002  125  TRÄGER, Bernhard 64  Solestar RT TV Vohenstrauß 0:42:32,40    -    0:42:32,40 0:01:55,30

003  124  SCHWANITZ, Manfred 65  SCMK Hirschau 0:44:19,70    -    0:44:19,70 0:03:42,60

Herren 46, 12km (3x 4km)

001  127  BAUER, Gerhard 68  DJK Falkenberg 0:39:54,30    -    0:39:54,30 0:00:00,00

002  128  KUNZ, Martin 68  Solestar RT TV Vohenstrauß 0:45:37,90    -    0:45:37,90 0:05:43,60

003  130  STICHLING, Michael 67  SC Neubau 0:48:07,60    -    0:48:07,60 0:08:13,30

Herren 41, 12km (3x 4km)

001  131  RITZKA, Stefan 75  Solestar RT TV Vohenstrauß 0:41:47,10    -    0:41:47,10 0:00:00,00

Herren 36, 12km (3x 4km)

001  140  WEIß, Jürgen 80  LaFaCe Team Weiden 0:41:55,90    -    0:41:55,90 0:00:00,00

002  132  HOFBAUER, Markus 78  SC Großberg 0:43:02,20    -    0:43:02,20 0:01:06,30

003  139  LASSMANN, Patrick 79  SCMK Hirschau 0:48:56,90    -    0:48:56,90 0:07:01,00

Herren 31, 12km (3x 4km)

001  133  BERGLER, Gerhard 84  Solestar RT TV Vohenstrauß 0:49:32,00    -    0:49:32,00 0:00:00,00

Herren 21, 12km (3x 4km)

001  136  WÜRZ, Ferdinand 93  SC Furth im Wald 0:35:09,20    -    0:35:09,20 0:00:00,00

002  138  SIEGEL, Jonas 91  WSV Schönsee 0:38:12,00    -    0:38:12,00 0:03:02,80

003  137  RIEDL, Martin 90  WSV Schönsee 0:44:02,30    -    0:44:02,30 0:08:53,10

004  135  KRAUS, Richard 95  SC Furth im Wald 0:46:02,90    -    0:46:02,90 0:10:53,70

nicht am Start

     014  HIERLMEIER, Lina 07  SC Großberg Schülerinnen 09, 2km

     082  SEIBEL, Jonas 02  SC Gefrees Schüler 14, 6km (4km+2km)

     110  LAUERER, Jakob 98  SCMK Hirschau Jugend 17/18, m, 8km (2x 4km)

     129  LANGER, Bernhard 67  SCMK Hirschau Herren 46, 12km (3x 4km)

     134  KÖBLER, Florian 82  SC Großberg Herren 31, 12km (3x 4km)
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ORGANISATOR Oberpfälzer Skiverband (OSV)

AUSRICHTER TSV Flossenbürg e.V. 1913, Sparte Ski

KAMPFGERICHT

Wettkampfleiter K.Schwanitz TSV Flossenbürg

Schiedsrichter K.Joachimstaler TSV Flossenbürg

Streckenchef P.Schwanitz TSV Flossenbürg

Startrichter M.Werner TSV Flossenbürg

Zielrichter R.Hauke TSV Flossenbürg

Chef Zeitnahme P.Schmidt TSV Flossenbürg

TECHNISCHE DATEN

Streckenname Skilanglaufzentrum Silberhütte

DATEN ZUM RENNEN

Startzeit 10:00 Uhr

Streckenchef P.Schwanitz

Wetter / Schnee bewölkt / Naturschnee

Temp. Luft / Schnee -1 / -2 °C

RENNDATEN

Verbandsmeisterschaft OSV 2016 (FT)

am 24.01.2016

SLZ Silberhütte

24.01.2016, 14:22 (c) 2005-2016 Peter Schmidt



GrPl   StNr Teilnehmer JG  Verein Lauf-1     Lauf-2     Total      Diff

U12/U13 w, 4km

001  063  GRABINGER, Franka 03  SCMK Hirschau 0:14:36,70    -    0:14:36,70 0:00:00,00

002  064  REISNECKER, Miriam 03  SCMK Hirschau 0:14:40,40    -    0:14:40,40 0:00:03,70

003  066  SCHARNAGL, Milena 03  TSV Flossenbürg 0:16:27,70    -    0:16:27,70 0:01:51,00

004  059  SCHWANITZ, Elena 04  TSV Flossenbürg 0:17:34,00    -    0:17:34,00 0:02:57,30

005  067  HAUBNER, Hanna 03  TSV Flossenbürg 0:18:29,80    -    0:18:29,80 0:03:53,10

006  058  LEX, Vanessa 04  SC Großberg 0:19:56,80    -    0:19:56,80 0:05:20,10

007  060  SLADKY, Nina 04  TSV Flossenbürg 0:20:06,10    -    0:20:06,10 0:05:29,40

U12/U13 m, 4km

001  062  HOIBL, Lukas 03  SC Großberg 0:12:42,00    -    0:12:42,00 0:00:00,00

002  057  LOISTL, Korbinian 04  SC Furth im Wald 0:14:58,10    -    0:14:58,10 0:02:16,10

003  061  USCHOLD, Linus 03  SCMK Hirschau 0:15:42,20    -    0:15:42,20 0:03:00,20

004  052  BOTHNER, Deniz 04  SCMK Hirschau 0:17:08,10    -    0:17:08,10 0:04:26,10

005  053  GERSTL, Lukas 04  SCMK Hirschau 0:17:11,90    -    0:17:11,90 0:04:29,90

006  054  LINGL, Maximilian 04  SCMK Hirschau 0:18:07,20    -    0:18:07,20 0:05:25,20

U14/U15 w, 6km (4km+2km)

001  079  GRABINGER, Eva 01  SCMK Hirschau 0:19:32,80    -    0:19:32,80 0:00:00,00

002  076  USCHOLD, Fredericka 02  SCMK Hirschau 0:19:59,20    -    0:19:59,20 0:00:26,40

003  080  SCHELL, Birgit 01  TSV Flossenbürg 0:22:32,90    -    0:22:32,90 0:03:00,10

U14/U15 m, 6km (4km+2km)

001  075  MENDL, Jonas 02  SCMK Hirschau 0:18:29,60    -    0:18:29,60 0:00:00,00

002  078  JOACHIMSTALER, Manuel 01  TSV Flossenbürg 0:19:44,70    -    0:19:44,70 0:01:15,10

003  077  KOLLER, Daniel 01  SCMK Hirschau 0:20:47,60    -    0:20:47,60 0:02:18,00

004  081  HUBER, Maximilian 02  SCMK Hirschau 0:22:56,00    -    0:22:56,00 0:04:26,40

U16/U18 m, 8km (2x 4km)

001  109  EPP, Jonathan 98  SCMK Hirschau 0:23:20,20    -    0:23:20,20 0:00:00,00

002  102  SCHRÖTER, Jonas 00  SCMK Hirschau 0:23:43,70    -    0:23:43,70 0:00:23,50

003  108  DOTZLER, Jonas 99  SCMK Hirschau 0:24:45,50    -    0:24:45,50 0:01:25,30

004  104  BURGER, Jonas 00  SC Furth im Wald 0:25:35,00    -    0:25:35,00 0:02:14,80

005  105  MEINDL, Alexander 00  SC Furth im Wald 0:30:33,70    -    0:30:33,70 0:07:13,50

006  111  TRISL, Lukas 99  TSV Flossenbürg 0:31:07,40    -    0:31:07,40 0:07:47,20

007  107  SLADKY, Felix 00  TSV Flossenbürg 0:31:38,10    -    0:31:38,10 0:08:17,90

008  106  SCHWANITZ, Paul 00  TSV Flossenbürg 0:31:39,20    -    0:31:39,20 0:08:19,00

Damen, 6km (4km+2km)

001  091  TRÖGER, Nicole 83  SC Großberg 0:18:29,10    -    0:18:29,10 0:00:00,00

002  088  LANGER, Nadja 97  SCMK Hirschau 0:19:40,20    -    0:19:40,20 0:01:11,10

003  090  EGER, Susi 71  SC Großberg 0:20:17,60    -    0:20:17,60 0:01:48,50

004  094  HAUKE, Konstanze 95  TSV Flossenbürg 0:20:54,60    -    0:20:54,60 0:02:25,50

005  093  SCHÖBERL, Isabel 95  SCMK Hirschau 0:21:27,10    -    0:21:27,10 0:02:58,00

006  092  EPP, Anna-Lena 95  SCMK Hirschau 0:23:17,20    -    0:23:17,20 0:04:48,10

007  095  BAUERNFEIND, Monika 59  TuS 1892 Mitterteich 0:23:47,10    -    0:23:47,10 0:05:18,00

ERGEBNISLISTE

Verbandsmeisterschaft OSV 2016 (FT)

am 24.01.2016

SLZ Silberhütte
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GrPl   StNr Teilnehmer JG  Verein Lauf-1     Lauf-2     Total      Diff

ERGEBNISLISTE

Verbandsmeisterschaft OSV 2016 (FT)

am 24.01.2016

SLZ Silberhütte

Herren, 12km (3x 4km)

001  136  WÜRZ, Ferdinand 93  SC Furth im Wald 0:35:09,20    -    0:35:09,20 0:00:00,00

002  138  SIEGEL, Jonas 91  WSV Schönsee 0:38:12,00    -    0:38:12,00 0:03:02,80

003  127  BAUER, Gerhard 68  DJK Falkenberg 0:39:54,30    -    0:39:54,30 0:04:45,10

004  126  BREU, Georg 63  Solestar RT TV Vohenstrauß 0:40:37,10    -    0:40:37,10 0:05:27,90

005  131  RITZKA, Stefan 75  Solestar RT TV Vohenstrauß 0:41:47,10    -    0:41:47,10 0:06:37,90

006  140  WEIß, Jürgen 80  LaFaCe Team Weiden 0:41:55,90    -    0:41:55,90 0:06:46,70

007  125  TRÄGER, Bernhard 64  Solestar RT TV Vohenstrauß 0:42:32,40    -    0:42:32,40 0:07:23,20

008  132  HOFBAUER, Markus 78  SC Großberg 0:43:02,20    -    0:43:02,20 0:07:53,00

009  137  RIEDL, Martin 90  WSV Schönsee 0:44:02,30    -    0:44:02,30 0:08:53,10

010  124  SCHWANITZ, Manfred 65  SCMK Hirschau 0:44:19,70    -    0:44:19,70 0:09:10,50

011  128  KUNZ, Martin 68  Solestar RT TV Vohenstrauß 0:45:37,90    -    0:45:37,90 0:10:28,70

012  135  KRAUS, Richard 95  SC Furth im Wald 0:46:02,90    -    0:46:02,90 0:10:53,70

013  139  LASSMANN, Patrick 79  SCMK Hirschau 0:48:56,90    -    0:48:56,90 0:13:47,70

014  133  BERGLER, Gerhard 84  Solestar RT TV Vohenstrauß 0:49:32,00    -    0:49:32,00 0:14:22,80

nicht am Start

     014  HIERLMEIER, Lina 07  SC Großberg S08-S11 w, 2km

     110  LAUERER, Jakob 98  SCMK Hirschau U16/U18 m, 8km (2x 4km)

     129  LANGER, Bernhard 67  SCMK Hirschau Herren, 12km (3x 4km)

     134  KÖBLER, Florian 82  SC Großberg Herren, 12km (3x 4km)
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